מספר בקשה: 3

בפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין

ח'אלד אלסקא
ע"י ב"כ עוה"ד יוסי בכר

בעניין: המבקש

נגד

תחנת משטרה - גלילות (הרצלייה) (מרחב
ירקון)
ע"י ב"כ עוה"ד ענת גוש חלב

המשיבה

החלטה

בפניי בקשה לפיצוי לפי סעיף 38(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

מבוא

ביום 3.11.24 הגישה המשיבה בתיק מ"ב 3638-11-24, בקשה לצו מעצר כנגד המבקש כאשר בעובדות המהוות בסיס לחשד נכתב כי נגד הנאשם טיוטת כתב אישום מוכנה, לא ניתן לאתרו היות והוא תושב שטחים, ולכן מבוקש צו מעצר לצורך המשך הליך משפטי נגד הנאשם.

לאור הנתונים שהוצגו בפני בית המשפט בדיון וטענות הצדדים שהועלו בכתב, הגעתי למסקנה כי יש מקום להיעתר לבקשה ולפסוק פיצוי למבקש.

מבחינת היקף הפיצוי

המבקש לא עתר לסכום פיצוי מסוים.
סמכותו של בית המשפט לפסוק פיצוי בגין מעצר שווה במסגרת הליך המעצר מוגבלת לקבוע בתקנות סדר הדין (פיצויים בשל מעצר או מאסר), תשמ"ב-1982.

לפיכך, המשיבה תשלם למבקש פיצוי בסך של 400 ₪.

פיצוי זה ישולם בתוך 30 ימים.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ה, 23 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.

רוית פלג בר-דיין, שופטת